2 pkt u ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1214, z późn. zm.), ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2026 roku w domach 

pomocy społecznej na terenie powiatu słupeckiego: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Skubarczewie na kwotę: 7 427,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 

dwadzieścia siedem złotych 00/100); 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Strzałkowie na kwotę: 6 894,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100); 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Zagórowie na kwotę: 7 111,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto jedenaście 

złotych 00/100). 

Starosta Powiatu Słupeckiego 

(-) Marek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2026 r.

Poz. 588

SzymczakAgnieszka
Podświetlony

SzymczakAgnieszka
Podświetlony

2026-01-20T13:40:05+0000